
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Марий Эл «Йошкар-Олинский строительный техникум» 

(ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ») 
 

ПРИКАЗ 
 

05.09.2025                                                                                                                      № 338-у 
 
 

Об отчислении обучающихся в 
связи с переводом в другую 
организацию 

 

В соответствии с Порядком и основаниями перевода, отчисления и восстановления, 
обучающихся в ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ», утвержденным приказом 
директора ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОСТ» от 28.03.2022 № 62/1, и на основании 
личного заявления Киселевой Марии Анатольевны, законного представителя Мамкиной 
Ульяны Андреевны от 05.09.2025г. 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. ОТЧИСЛИТЬ студента 1 курса очной формы обучения, учебной группы С-13п, 
строительного отделения, обучающегося за счет бюджетных ассигнований федерального 
бюджета на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 08.02.01 Строительство и эксплуатация 
зданий и сооружений, в связи с переводом в ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТК» с 
05.09.2025 г. согласно списку: 

 

№ Фамилия, имя, отчество обучающегося Номер студенческого билета 
1.1. Мамкина Ульяна Андреевна  

2. Основание: заявление Киселевой Марии Анатольевны, законного представителя 
Мамкиной Ульяны Андреевны от 05.09.2025 г., справка о переводе в ГБПОУ Республики 
Марий Эл «ЙОТК от 05.09.2025 г. № 522. 

3. РАЗОСЛАТЬ секретарю учебной части Смольниковой Д.В. копию приказа зам. 
директора по УР, зам. директора по ВР, гл. бухгалтеру, зав. отделениями.  

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
учебной работе Щеглову Н.В.  
 

 

Директор  

 

 

И.С.Зяблицева 
 

 
 
 
 
 


